[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2260/2019 - 17/05/2019 12:17

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Indicação N°            /2019

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de fazer um estudo  com a máxima urgência sobre a possibilidade de aumentar o itinerário de ônibus no Bairro dos Fragas.
Justificativa

O pedido é em reclamação dos vários moradores  que  utilizam o transporte público do município, pois há muito pouco horário de ônibus no bairro, seria de suma importância para as crianças e idosos que ali moram e usam do transporte público.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 16 de Maio de 2019.

Valdeci Antônio de Proença

(Proença Cabeleireiro)

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”